
2023/7/27 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000676483&type=2 1/2

代理服务费收费标准：

内蒙古工业大学新城校区西苑学生公寓CD座维修改造工程结果公告

发布时间：2023年07月07日

一、项目编号：NMGZCS-C-G-230469

二、项目名称：新城校区西苑学生公寓CD座维修改造工程

三、采购结果

合同包1(新城校区西苑学生公寓CD座维修改造工程):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

内蒙古永亨建设工程有限责任公司 内蒙古自治区呼和浩特市回民区宽巷子祥和６号楼１８号 3,624,204.00元

四、主要标的信息

合同包1(新城校区西苑学生公寓CD座维修改造工程):

工程类（内蒙古永亨建设工程有限责任公司）

品目号 品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1 房屋修缮

新城校区西苑学

生公寓CD座维修

改造工程

新城校区西苑学生公

寓CD座维修改造工程

合同签订后40日

内（计划工期：

2023年7月17日

至2023年8月25

日，具体开工日

期根据实际情况

确定）

王玉明 建筑工程二级建造师 3,624,204.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

秦恩拴、何润珍、胡子付（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

采购代理服务费按内工建协【2022】34号文件标准下浮20%收取，由招标代理机构向中标供应商收取。

代理服务费金额：

合同包1(新城校区西苑学生公寓CD座维修改造工程)： 3.47924万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-6575784



2023/7/27 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000676483&type=2 2/2

2.采购代理机构信息

名称：国能工程咨询管理（内蒙古）有限公司

地址：内蒙古呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路蓝宇花园酒店11楼1103室

联系方式：0471-3469083、13699255487

3.项目联系方式

项目联系人：谢俊峰、董少敏

电话：0471-3469083、13699255487

国能工程咨询管理（内蒙古）有限公司

2023年07月07日

相关附件： 
新城校区西苑学生公寓CD座维修改造工程报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidconfirm/2023/7/7/402881df88e75810018
92fcef4b21015.pdf?accessCode=f7205da263fdc5f2875282b8bcd1edcf)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古永亨建设工程有限责任公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2
023/105a9587a98d6789/2285ab7f81027827/origin/decryption/402881cc88c47fba01892a26a7151f14/xx/xqyesmh402881e288a4636d0188f6c93c3c76b9402881b872
e68ca401735aaeafe63b13.pdf?accessCode=e40b5106c50918d6a562b0b145a85390)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidconfirm/2023/7/7/402881df88e7581001892fcef4b21015.pdf?accessCode=f7205da263fdc5f2875282b8bcd1edcf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/105a9587a98d6789/2285ab7f81027827/origin/decryption/402881cc88c47fba01892a26a7151f14/xx/xqyesmh402881e288a4636d0188f6c93c3c76b9402881b872e68ca401735aaeafe63b13.pdf?accessCode=e40b5106c50918d6a562b0b145a85390

